
 
 
 

Zarządzenie Nr  76/10 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   25 października  2010 r. 
 

w sprawie zmiany w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt polegającej na 
przekształceniu i dodaniu nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych 
 
 
 
 Na podstawie § 11 ust.1 pkt 3 lit. b) Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 1812/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 r. 
(z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 7 i § 15 Instrukcji Kancelaryjnej dla organów 
samorządowych województwa, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 
samorządu województwa Dz. U. Nr 160, poz. 1073 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Do Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt dla organów samorządu województwa 
rozszerzonego Zarządzeniem Nr 36/08 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
3 lipca 2008 r. wprowadza się zmiany poprzez dodanie następujących haseł i symboli 
klasyfikacyjnych: 

 
 

 
III 

 
IV 

 
V 

 

 
Hasła klasyfikacyjne 

Kat. arch. 
w komórce 

macierzystej 

Kat. arch. 
w innych 

komórkach 

 

Uwagi 

  00320 Sesje Sejmiku Województwa – 
protokoły posiedzeń 

A Bc  

  00321 Materiały pomocnicze z Sesji 
Sejmiku Województwa 

BE-10 Bc Materiały informacyjne, 
korespondencja 

  00322 Obsługa administracyjna Sesji 
Sejmiku Województwa 

Bc Bc Korespondencja w sprawach 
organizacyjnych, zawiadomienia 

 0048  Materiały pomocnicze 
z posiedzeń Komisji Sejmiku 

B-10 Bc Materiały informacyjne, 
korespondencja.  
Dla poszczególnych komisji 
zakłada się odrębne podteczki. 

 0049  Obsługa administracyjna 
posiedzeń Komisji Sejmiku 

Bc Bc Korespondencja w sprawach 
organizacyjnych, zawiadomienia. 
Podział pomiędzy komisje jak 
w klasie 0048 

069   Informacja publiczna    
 0690  Udostępnienie informacji 

publicznej 
BE-10 Bc Wnioski o udostępnienie 

informacji publicznej, 
odpowiedzi, decyzje odmowne. 
Korespondencja w sprawie 
przekazania informacji do 
Redakcji Biuletynu Informacji 
Publicznej, materiały pomocnicze 
kat. B-5. 



 0691  Biuletyn Informacji Publicznej A Bc  
 0729  Kontakty i korespondencja 

z obywatelami 
B-5 Bc Prośby, petycje obywateli 

 1025  Oświadczenia majątkowe B-6   
 1026  Analiza oświadczeń 

majątkowych 
B-6   

309   Wieloletnia prognoza 
finansowa jednostki 
samorządu terytorialnego 

   

 3090  Opracowania i materiały 
dotyczące wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego 

B-5 Bc  

 3091  Wieloletnia prognoza finansowa 
jednostki samorządu 
terytorialnego, zmiany 
i realizacja 

A Bc  

436   Niepubliczne placówki 
oświatowe 

   

 4360  Ewidencja niepublicznych 
placówek oświatowych 

A Bc W tym niepubliczne placówki 
doskonalenia nauczycieli 

 4361  Nadzór nad niepublicznymi 
placówkami oświatowymi 

B-5 Bc  

 7640  Egzekucja administracyjna 
należności pieniężnych z tytułu 
opłat za korzystanie 
ze środowiska, opłaty 
produktowej oraz opłaty 
za substancje kontrolowane 

B-10 Bc  

 7649  Odpisy należności 
przedawnionych w zakresie 
opłat za korzystanie 
ze środowiska, opłaty 
produktowej oraz opłaty 
za substancje kontrolowane 

B-10 Bc  

  77190 Projekty kluczowe Programu 
Operacyjnego 

BE-5 Bc  

  77191 Realizacja projektów z Pomocy 
Technicznej Programu 
Operacyjnego 

BE-5 Bc  

816   Świadczenia alimentacyjne    

 8160  Koordynacja systemów 
zabezpieczenia społecznego 
w zakresie świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

B-10 Bc  

 8161  Decyzje w sprawie świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 
w związku z koordynacją 
systemów zabezpieczenia 
społecznego 

B-10 Bc  

 
 

§ 2 
 
 Hasło klasyfikacyjne symbolu 7647 po przekształceniu otrzymuje brzmienie: 
„Decyzje o umorzeniu z urzędu opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej oraz 
opłaty za substancje kontrolowane.” 
 



§ 3 
 

Z symboli  0032, 7718, 7719 zdjęto kategorię archiwalną.  
§ 4 

 
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach do stosowania nowej symboliki. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów oraz równorzędnych 
komórek organizacyjnych. 

 
§ 6 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

                                                                                                                  Adam Jarubas 
 


